
СОВЕТ                                                                                                                        

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                  

Большеуковского муниципального района                                                                              

Омской области                                                                                                                                             

(61  заседание четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.07.2024 г.                                                                                         № 169 
 

О предоставлении отпуска главе Белогривского сельского поселения  

Логаевой Татьяне Геннадьевне. 

 

        В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска главы   Белогривского сельского поселения, Уставом Белогривского 

сельского поселения, Совет Белогривского сельского поселения РЕШИЛ: 

       Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск  Логаевой Татьяне Геннадьевне главе 

Белогривского сельского поселения, с 19.08.2024 года за период работы с 18.03.2023 года по 

17.03.2024 года продолжительностью 31  календарный день с 19.08.2024. по 18.09.2024 года. 

        Основание: заявление Логаевой Т.Г. 

 

 

 

Председатель Совета Белогривского сельского поселения                          Л.С.Кислицин 

 

Глава Белогривского сельского поселения                                                     Т.Г.Логаева  

 

 


